1

Выписка из Протокола №4
Заседания Правления

Некоммерческого партнерства
«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических»

город Москва                                                                   «24» декабря 2020 года

Присутствовали члены Правления:

1. Соболева Ирина Владимировна – Президент Некоммерческого Партнерства
«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических», Председатель
Правления.

2.    Иванова Екатерина Николаевна – Президент-Элект Некоммерческого Партнерства
«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических».

3. Реунова Алеся Олеговна - член Правления Некоммерческого Партнерства
«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических».

4. Макарова Александра Николаевна - член Правления Некоммерческого Партнерства
«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических».

5. к.м.н. Шевченко Светлана Сергеевна – почетный Президент Некоммерческого
Партнерства «Профессиональное общество гигиенистов стоматологических», секретарь
Правления.

Приглашенные: Исполнительный директор Некоммерческого партнерства
«Профессиональное общество гигиенистов стоматологических» Шевченко Олесь
Вячеславович.
Место проведения собрания:
119048, г. Москва, Ломоносовский проспект 29, корпус 2, офис XVIII
Время начала заседания: 10 часов 00 минут
На заседании Правления присутствуют 5 членов Правления, что составляет 100% от общего
числа членов Правления. Кворум имеется. Заседание правомочно принимать решения по
вопросам повестки дня.
В соответствии с пунктом 4 Повестки дня Правлением был обсужден вопрос:
О размере базового ежегодного членского взноса на 2021 год
Слушали  Соболеву Ирину Владимировну с предложением сохранить размер базового
ежегодного членского взноса неизменным, а именно 1000 рублей.

Голосовали:5
«за» - 5
«против» - 0
«воздержались» - 0
Принято единогласно.

Решили: утвердить размер базового ежегодного Членского взноса на 2021 год в размере
1000 рублей.

Председатель Правления                                   Соболева И.В.